ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

Số:       /UBND-NV

V/v cho ý kiến góp ý đối với dự thảo

Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số

103/NQ-HĐND của HĐND tỉnh về

phát triển thanh niên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Hà, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc huyện;

- Ban Dân vận Huyện uỷ;

- Đoàn TNCS HCM huyện Thạch Hà;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn;

- Hội Liên hiệp thanh niên VN huyện Thạch Hà;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Nghị quyết số 103/NQ-HĐND ngày 16/12/2022 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về phát triển thanh niên tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2023 -

2030; Văn bản số 998/UBND-VX2 ngày 10/3/2023 của UBND tỉnh về việc

triển khai thực hiện Nghị quyết số 103/NQ-HĐND ngày 16/12/2022 của Hội

đồng nhân dân tỉnh.

UBND huyện Thạch Hà đã dự thảo Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số

103/NQ-HĐND ngày 16/12/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về phát

triển thanh niên tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2023 - 2030 (gọi tắt là Nghị quyết) trên

địa bàn huyện (có dự thảo văn bản kèm theo).

UBND huyện kính đề nghị UBMTTQ huyện, Ban Dân vận Huyện uỷ, Đoàn

TNCS HCM huyện Thạch Hà, Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam huyện Thạch

Hà và yêu cầu các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện, các đơn vị sự nghiệp

công lập trên địa bàn, UBND các xã, thị trấn cho ý kiến góp ý bằng văn bản gửi về

UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) trước ngày 15/9/2024.

Giao Phòng Nội vụ tổng hợp ý kiến góp ý của các đơn vị, hoàn thiện dự

thảo trình UBND huyện ban hành trước ngày 20/9/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Bá Hà

		2024-09-11T01:58:10-0700

		ntlien.th@hatinh.gov.vn
	2024-09-11T16:05:49+0700

		NBHA.TH@HATINH.GOV.VN
	2024-09-12T09:27:15+0700

		2024-09-12T09:59:09+0700

		2024-09-12T09:59:11+0700

		2024-09-12T09:59:46+0700